飯塚市告示第12号

 令和8年第1回飯塚市議会臨時会を次のとおり招集する。

  令和8年1月20日

飯塚市長  武 井 政 一

記

1 招集日  令和8年1月26日

2 招集場所 飯塚市議会議事堂

3 付議事件

(1) 令和7年度 飯塚市一般会計補正予算(第7号)

(2) 令和7年度 飯塚市水道事業会計補正予算(第2号)

(3) 令和7年度 飯塚市下水道事業会計補正予算(第2号)

(4) 専決処分の承認(令和7年度 飯塚市一般会計補正予算(第5号))

(5) 専決処分の承認(令和7年度 飯塚市一般会計補正予算(第6号))

(6) 専決処分の承認(令和7年度 飯塚市汚水処理事業特別会計補正予算(第1

号))

(7) 専決処分の承認(令和7年度 飯塚市水道事業会計補正予算(第1号))

(8) 専決処分の承認(令和7年度 飯塚市工業用水道事業会計補正予算(第1号))

(9) 専決処分の承認(令和7年度 飯塚市下水道事業会計補正予算(第1号))

(10) 専決処分の承認(令和7年度 飯塚市立病院事業会計補正予算(第1号))

(11) 専決処分の承認(飯塚市議会議員及び飯塚市長の選挙における選挙運動

の公費負担に関する条例の一部を改正する条例)

(12) 専決処分の承認(飯塚市附属機関の設置に関する条例の一部を改正する

条例)

(13) 専決処分の承認(飯塚市手数料条例の一部を改正する条例)

(14) 専決処分の承認(飯塚市家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関す

る条例の一部を改正する条例)

(15) 専決処分の承認(飯塚市乳児等通園支援事業の設備及び運営の基準に関

する条例の一部を改正する条例)

(16) 専決処分の承認(飯塚市特定乳児等通園支援事業の運営の基準に関する

条例)

(17) 専決処分の承認(飯塚市重度障がい者医療費の支給に関する条例の一部

を改正する条例)

(18) 専決処分の承認(飯塚市集会所及び生活館条例の一部を改正する条例)

(19) 専決処分の承認(飯塚市水道事業給水条例等の一部を改正する条例)

(20) 専決処分の承認(飯塚市うぐいす台団地汚水処理事業条例)

(21) 専決処分の承認(飯塚市うぐいす台団地汚水処理事業に地方公営企業法

の規定の全部を適用することに伴う関係条例の整備に関する条例)

(22) 専決処分の承認(財産の譲渡(太郎丸二区集会所建物))

(23) 専決処分の承認(財産の無償貸付け(ふれあい広場))

(24) 専決処分の承認(土地の処分(飯塚市鯰田字黒岩))

(25) 専決処分の承認(土地の処分(栗尾工業団地南側))

(26) 専決処分の承認(指定管理者の指定(飯塚市健康の森公園体育施設))

(27) 専決処分の承認(指定管理者の指定(街なか子育てひろば))

(28) 専決処分の承認(指定管理者の指定(サン・アビリティーズいいづか))

(29) 専決処分の承認(指定管理者の指定(飯塚立体駐車場))

(30) 専決処分の承認(市道路線の認定)